

в абзаце пятом «Электронное оборудование»:

1) код «8540 72 000 0» ТН ВЭД ТС заменить кодом «8540 79 000 1» ТН ВЭД ТС;

2) код «8540 79 000 0» ТН ВЭД ТС заменить кодом «8540 79 000 9» ТН ВЭД ТС;

3) в абзаце девятом «Инструменты и приборы»:

4) коды «9007 11 000 0 и 9007 19 000 0» ТН ВЭД ТС заменить кодом «9007 10 000 0» ТН ВЭД ТС.

21. В Решении Комиссии от 18 октября 2011 г. № 817 «О классификации в соответствии с единой Товарной номенклатурой внешнеэкономической деятельности Таможенного союза глазного геля «Офтагель» код «3004 90 190 9» ТН ВЭД ТС заменить кодом «3004 90 000 0» ТН ВЭД ТС.

22. В пунктах 2, 3, 5-9 приложения № 2 к Решению Комиссии от 18 октября 2011 г. № 827 «О принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность автомобильных дорог» код «из 8608 00» ТН ВЭД ТС заменить кодом «из 8608 00 000» ТН ВЭД ТС.

---